Ó' Oblarionibus earundum.

C’APUT XV.

HIS quoque diebus Paldus Comes, filius

J
ohannis Venaſrani Comiris , reddidit

Beato Benedicto Eccleſiam Sancti Benedicti in

VEnaFro, 8: Sancti Benedicti Pizzuli , cum..

omnibus pertinentiis ſuis , pmná mille bi

zanteorum appoſitá quas videlicet Deſide

rius Abbas in concambium dederat johanni

Patri ipſius (r) : ſed &e Teudus vir nobilis

obtulit huic Sancto Coenobio Eccleſiam San

cti Petri ſubtus Castrum Murolum , Sancti

Angeli, &Sancti Martini l'upra calirum eun

dem , nec non octo familias hominum , quo.

rum nomina hace ſunt , Aſpranus cum familia

ſua . Mampo cum familia ſua . johannes de

Silva de Muli cum familia ſua . Benedi_

ctus de Merco cum familia ſua. Johannes de

Adammo , 8: Leo de Raynerio cum omnibus

A ſuis . Hos omnes cum univerſisſubstantiisſuiª

m hoc loco devºtifflmus obtulit , centurn li'

brarum auri poená propoſitá.

De quorundam Oblatiom‘bu: , in hoc lºco

cºnce vs, in Comitatu Tbelefino:

CAPUT XV].

SUb hujus Abbatis temporibus , Balduinus

Dominus caflelli , quod vocatur Pons San—

ctaa Anatiaſiae in Comitatu Teleſino , optulit

Beato Benedicto Eccleſiam Sancti Dioniſii de

praedicto Castello , Sancta: Anastaſiae , quam..

ipſe valde parvulam repperiens,acvetustam,

à fundamentis renovavit , 8C ampliavit, cam

que nonnullis poffeſſionibus,atque colonis do

tans , 8C manliones in circuitu construens,

Dompnum Roffridum Beneventanum Archie

piſcopum ill-am dedicar-e follempniter ſecit,

commonitus a ſupradicto Papa Urbano, cum

terris , viueis -ſuperpoſitis , 8C ſilvis cum ar

boribus cultis , ¿5C incultis , 8C Eccleſiis anti

quis conllructis intra eaſdem pertinentias nu.

mero quinque , videlicet, EccleſiaSanctzDei

Genitricrs &e Virginis Maria: , que ad Ar

vente vocatur , cum omnibus pertinentiis ſuis,

Eccleſia Sancti Angeli, quee dicitur ad Grut

tam , cum omnibus pertinentiis ſuís, Eccleſia

Sancti Barbati , cum omnibus pertinentiisſuis,

Eccleſia Sancti Julian¡ , quee conllructa ell in

Territorio Castelli Limate , que dicitur ad

Pugnam, cum omnibus pertinentiis ſuis. In

ſu er &c Eccleſia Sancti Heraſmi intra fines

ip tus calielli Pontis Sanctae Anastaſiz in loco,

ubi dicitur Ferrariſi , cum molendinis ſex in..

fluvio Alento (’r ), qui vadit inxra przdictum

Castellum Pontis Sanctz Analtaſiae ,Scpiſcaria

in fluvio Calore (z) , in loco , ubi dicitur

Decem'Dri, 8C vinea , 8C filva , qua: ad Cerra

Dompnica fira est . Obbertus etiam filius Rai

nulſi Comitis restituit huic ſancto loco Ec